PORTARIA N.º 776, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

Conceder Gratificação de Função.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município em de Lucas do Rio Verde, Estado
de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  Gratificação  de  Função,  conforme  Art.  19-E  da  Lei  Complementar  n  º
143/2014, as servidoras abaixo, lotadas na Secretaria Municipal de Saúde.

PSF I E II – RIO VERDE

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 4889 Neoci Maria de Arruda Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF III – MENINO DEUS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 1945 Alessandra Pereira Martins Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF IV - ALVORADA

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 2197 Ivone Lina Rodrigues Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF V - PIONEIRO

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 1725 Sirlei Fatima Pasqualon Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF VI – JARDIM DAS PALMEIRA

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 3374 Sonia Maria Correa Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF VII – JARDIM PRIMAVERAS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 4986 Valdriane Bif Vianna Silva Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF VIII - BANDEIRANTES

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 2883 Silviany Miranda Carvalho Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF IX – RURAL (GROSLÂNDIA)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 2883 Silviany Miranda Carvalho Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF IX – RURAL (SÃO CRISTOVÃO)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 1108 Leonir Fatima Peccin Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF IX – RURAL (ITAMBIQUARA)

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 2900 Elisangela Rosa da Silva Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF X - CERRADO

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 4776 Neusa Muniz de Araujo Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF XI – TESSELE JUNIOR

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 5200 Cleunice Nicoli Paulus Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF XII – EDINARA POLESSO

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 3885 Edinara Polesso Técnico De Enfermagem 40horas 12%

PSF XIII – PARQUE DAS AMERICAS

Mês Mat. Nome Cargo Porcent

Setembro 3970
Leda Maria Mota Lima de
Oliveira Técnico De Enfermagem 40horas 12%

Setembro 1861 Silvaneide De Oliveira Cruz Técnico De Enfermagem 40horas 12,00%

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário da Portaria Nº 699/2015.

Gabinete do Prefeito, 08 de Setembro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Kessily Aparecida Brunieri Marcondes de Souza
Assitente de Gabinete I

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: